המערערת נהגה ברכב פרטי במנהרות הכרמל מצפון לדרום, בכביש חד סטרי תלת נתיבי הימני, מבלי לוודא שהדרך פנויה, לא הבחינה ברוכב האופנוע, חסמה את דרכו וכלי הרכב התנגשו (להלן: "**התאונה**").

כתוצאה מהתאונה נגרמו לרוכב האופנוע חבלות של ממש שגרמו לכריתת ידו השמאלית.

2. בעקבות תיאור זה יוחס למערערת ביצוע העבירות הבאות : **נהיגה רשלנית** - עבירה לפי סעיף 62 (2) **לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961** (להלן: **הפקודה**) + סעיף 38 (2) לפקודה; **סטייה מנתיב נסיעה בנסיבות מחמירות** - עבירה לפי סעיף 40 **לתקנות התעבורה תש"ל - 1970** (להלן: **התקנות**); **חבלה של ממש** - עבירה לפי סעיף 38 (3) לפקודה; **התנהגות הגורמת נזק וחבלה של ממש לגוף** - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות.

3. המערערת אמנם הודתה בנהיגתה ברכב אך כפרה באשר לאחריותה לקרות התאונה ותוצאותיה. בעקבות כך, נשמעו עדי וסיכומי הצדדים, כן ניתנה הכרעת דינו ולאחר מכן גזר דינו של ביהמ"ש קמא העומדים במוקד הערעור המונח כעת לפניי.

אף ההפך מכך - הוכח כי התנהלותה, מתחילתה ועד סופה, נגועה ברשלנות ובחוסר זהירות.

22. המערערת גם טענה כי המשיבה נקטה כלפיה באכיפה בררנית משלא הגישה כתב אישום נגד נהג האופנוע חרף נהיגתו במהירות העולה על זו המותרת.

התפתחותה ועיגונה החקיקתי בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, של דוקטרינה זו נסקרו בהרחבה רק לאחרונה (רע"פ 1611/16 **מדינת ישראל נ' יוסי ורדי**, פס' 55-64 בחו"ד של המשנה לנשיאה כב' השופט מלצר (31.10.18)). בתמצית אציין, כי עם השנים הורחבו גבולות התפרשותה והוגמשו אמות המידה לתחולתה, כאשר כיום המבחן המקובל כפי שנקבע בפרשת בורוביץ (ע"פ 4855/02 **מדינת ישראל נ' בורוביץ**, פ"ד נט(6) 776, 807-808 (2005)), הוא מבחן "הפגיעה הממשית בתחושת הצדק וההגינות", ויישומו נעשה בשלושה שלבים מצטברים.

תימוכין למסקנתי זו, אני מוצא בהלכה לפיה ערכאת הערעור לא תתערב בעונש, אלא במקרים חריגים בהם נמצאה בגזר דינה של הערכאה הדיונית טעות בולטת או במקרה שהעונש אשר נגזר על ידה חורג באופן קיצוני מרמת הענישה המקובלת (ע"פ 513/13 **פלוני נ' מדינת ישראל**, פסקה 9 (4.12.13)), ואין זה המקרה.

24. מכל האמור, מורה על דחיית הערעור על שני חלקיו.

ניתן היום, כ"ג טבת תש"פ, 20 ינואר 2020, במעמד ב"כ המערערת, עו"ד בר-אור.